

przekonywaniem przesądnych, a gdy tych wszystkich pozyskać i z zarządem ręką w ręce podzielić, to cel zostaje osiągnięty, korzyści i dobrodziejstwa Kółek okażą się w skutkach, niedługo posiadacielmi większych otoczy zaopieństwo i dostatek, a czuć się będą w stanie pomścić, dziękując bieżąco w wieki posiadaniemu miastu.

Dalszym przedmiotem będącym na porządku dziennym jest sprawozdanie komisji do założeń Towarzystwa kredytowego dla włościan. Uchwalono w tym przedmiocie, aby komisja umyślnie wybrana, wypracowała projekt ustawy do sejmku prowincjonalnego o utworzeniu w powiatach i powiatkach dla włościan i takowy przesyłała kółkom do podpisu.

Następnie zabrano uchwalono jednogłośnie przyjęcie *Gospodarka* za organ Kółek.

Odczyt p. Rivoli: „O wychowaniu młodzieży szkolnej“ postanowiono wydrukować i następnie rozdać pomiędzy Kółka włościańskie.

Kronika miejscowa i zamieszawsca.

— Obciążona straż ognia „Sokoł“ we Lwowie urządza dnia 1 sierpnia zabawę ogrodową. W tym programie zarządcy urządzają, wiodąc także loteria finansowa. W tym celu komitet zakupił parę set przedmiotów cennych i pięknych. Pożądaną byłoby jednak rzecz, żeby i szanowne obywatelstwo we względu na pożyteczność instytucji, dobrobolewnie nam darzyć się przynajmniej do upełnienia tej roli.

— W przyjmowaniu ofiarowanych przedmiotów upoważniony jest skarbnik Towarzystwa p. Stanisław Wydowicz w handlu własnym, ulica Halicka, l. 7 nowa.

— Wczorajsza *Gazeta Lwowska* donosi: Bardzo pomysłna wiadomość pospieszają się podzielić z naszymi czytelnikami. Przesłany przez J. A. Pana lekarz dr. Gustaw Löbel zapisał J. E. P. Namiestnikowi, który nie daje wale powoda do żadnych zastawiania, gdyż przypuszcza, choroba p. Namiestnika, której najniebezpieczniej okres szczególnie przynajmniej, zdawionego pierwszorzędnego lekarza-apostaty, nie grozi niebezpieczeństwem, a jeżeli przebieg jej tym samym co dotąd odbywał się będzie łagodnie, są wszelkie oznaczenia nadziei zupełnego powrotu do zdrowia. Dr. Löbel z najdłuższą dokładnością badał JE. Pana Namiestnika i dotychczas, każdym razem po kilka godzin, a podług jego raportu i prognoza znanego lekarza sprawił najłepsze wrażenie i wywołuje głęboką otuchę. Dr. Löbel wyjechał wczoraj nocnym pociągami do Lwowa.

— Na potrzeby „Kopca nui labielkiej“ założono z dobroczynnych ofiar na wyłączenie do Stanistawowa 4. lipca w kasie oszczędności 21 zł. 11 ct.

— Wynik egzaminu dojrzałości z c. k. lwowskim gimnazjum im. Franciszka Józefa.

Do egzaminu naszego, który odbywał się w 25 czerwca do 3 lipca, przystąpiło 32 uczniów publicznych i 11 alternistów.

Z uczniów publicznych otrzymali czelność świadectwo dojrzałości: 1) Korzeniowski Ignacy; 2) Moysa Michał; 3) Bajewski Jan.

Świadectwo dojrzałości otrzymali: 1) Czerwikowski Dawid; 2) Głowicki Michał; 3) Derkowiak Jan; 4) Strykowski Kajetan; 5) Białobłocki Władysław; 6) Kowalski Włodzisław; 7) Krzyżacki Franciszek; 8) Kuba Ignacy; 9) Kuryś Sebastian; 10) Lange Józef; 11) Matkowiak Jan; 12) Mianowski Fryderyk; 13) Pajczkowski Kazimierz; 14) Piotrowski Kazimierz; 15) Prokopowicz Stanisław; 16) Puzyna Józef; 17) Rosowicki Michał; 18) Spiechła Leon; 19) Szwarczowski Jan; 20) Sztybelwajl Tadeusz; 21) Todorczak Antoni; 22) Tychonowski Władysław; 23) Terlecki Basydazy; 24) Weisman Edward.

Pięćciu uczniom pozwolono po ferjach przystąpić do powtórnego egzaminu z jednego przedmiotu matematycznego.

Z alternistów otrzymali świadectwo dojrzałości: 1) Baranowski Roman; 2) Kowalewski Władysław; 3) Stankiewicz Franciszek; 4) Koralewicz Michał.

Stożem alternistów nie otrzymało świadectwa dojrzałości.

— Wykaz osób zmarłych w czasie od 11. do 20. czerwca 1875. Wagner Karol, adiunkt c. k. dyrektora skarbu, na gradzie płuca, 59 l.; Piskorz Kazimierz, cieśla, na pęknięcie czaszki z zapalenia ziemi, 36 l.; Fedyszyn Jan, zarochnik, na pęknięcie czaszki i zapalenie ziemi, 30 l.; Jarmuta Antoni, emeryt, dyrektor sądu normalnego, naudar mózgowy, 76 l.; Moldauer Chaim Łub, sędzią handlowy, na durzycę, 23 l.; Zarakowicz Maksymilian, zena kontrolera domu karnego, na durzycę, 39 l.; Gostynska Bronisława, córka nadkomisarza kasastra, na otrucie fosforem, 18 l.; Łankostowski Karolina, zena c. k. kapłana, na raka żelazkowo-głowa, 51 l.

Wybór uzupełniającego jednego członka Rady powiatowej w Krasnym z grupy mniejszych padających, rozpisany został na dzień 30. b. m. a dwóch członków z grupy większych posiadłości na dzień 3. sierpnia r. b.

— Zatwierdzenie wyboru. Cesarz zatwierdził wybór kandydata Antkiewicza na zastępcę prezesa Rady powiatowej w Żywcu.

— Nadanie posady. Lwowski c. k. wkrędnik krajowy nadał posadę adjuktowi tabeli krajowej i miejkiemu we Lwowie kancelisze c. k. sądu krajowego we Lwowie Józefowi Drognolowi.

— Komisja wyborcza podaje do publicznej wiadomości, że przy wyborach do lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej, odbytych dnia 15. i 16. czerwca 1875, wybrani zostali na rzeczywiste członków:

A. Ze stanu handlowego:
Z Lwowskiego okręgu wyborczego: Pp. Józef Breuer, Edward Gebhardt, Salomon Inbar, A. O. Mioses we Lwowie.
Z Żółkiewskiego okręgu wyborczego: p. Jakob Szok we Lwowie.
Z Przemyślańskiego okręgu wyborczego: p. Jakob Mayer Klarfeld we Lwowie.
Z Sanockiego okręgu wyborczego: p. O. T. Wankler we Lwowie.
Z Kolomyjskiego okręgu wyborczego: p. Joachim Hochfeld we Lwowie.

B. Ze stanu przemysłowego:
Z Lwowskiego okręgu wyborczego: p. Zygmunt Motz we Lwowie.
Z Przemyślańskiego okręgu wyborczego: p. Ferdynand Zaar w Jaworowie.

Z Stanisławowskiego okręgu wyborczego: p. Szymon Frensd w Stanisławowie.
Z Stryjskiego okręgu wyborczego: p. Izrael Hauptman w Bolesławcu.
Lwów dnia 3. lipca 1875.

— Z Brzeżańskiego, Umieszczenie w Gazecie domowej przedmiotów w urzędach, jak i niemniej i o kłękach elementarnych nawiązujących różne okolicie, a które z przestracenia czytamy, obawiając się oddziaływanego kłęków, to jednak i nasza okolica nawiązująca została niemniej dotknięta plucą. — Nie było bowiem deszczu od dnia 5. maja, to jest całe tygodnie. Jakkolwiek oryzacja pozostaje, jeżeli woda spadnie, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie cały plon straciły. Kwiat spaleny opadł i aszeli, a mianowicie jęczmienia, woda spadła, nie będzie przysparzać w wiony, jednak przez nadzwyczajną suchą i długą trawę, w spoiłach glinach i rezydencjach grnatych, szczególnie żarzyno mocno acierpialy, a mianowicie jęczmienia całkiem przepalone, ledwie odeszły od ziemi a już się wysypały; grochy zaś, boby, wyka, hreczka i kapusta, zupełnie

